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MENUMAT
Tuotenimi: Teho sose Lihapullaa ja muusia tomaattikastikkeella 330 g
Produktnamn: Puré med kottbullar och potatismos med tomatsas 330 g
Tuotenumero / Produktnummer: 9CYY02425
EAN: [6416025128676 |
Paino / Vikt: 330¢g
AINESOSAT

Perunamuusi 30 % [peruna, vesi, kaurajuoma (vesi, gluteeniton kaura, rypsioljy, kalsiumkarbonaatti, suola,
stabilointiaine (gellaanikumi), riboflaviini, foolihappo, D2-vitamiini, B12-vitamiini), rapsi6ljy, suola],
lihapullatimbaali 27 % [kananmunan valkuainen, naudanliha (EU), sianliha (EU), kananmunan keltuainen,
muunnettu maissitarkkelys, sipuli, rapsioljy, soijakastike (vesi, soijapapu, vehnd, suola), luumupyree, suola,
naudanlihaliemi, karamellisoitu sokeri, mausteet, sokeri, auringonkukkadljy, mausteuute], tomaattikastike 24 %
[tomaatti (tomaattimurska, tomaattipyre), vesi, sipuli, porkkana, selleri, rypsidljy, sokeri, basilika, suola,
valkosipuli, oregano, mustapippuri], porkkanatimbaali 12 % [porkkana, kananmunan valkuainen, rapsioljy,
muunnettu maissitarkkelys, kananmunankeltuaisjauhe, kananmunanvalkuaisjauhe, kasvisliemi (suola,
perunatarkkelys, sipulijauhe, palsternakkajauhe, porkkanajauhe, rapsioljy, lipstikkauute, purjouute, lipstikka,
kurkuma), sipulijauhe, suola, valkopippuri], hernetimbaali 6 % [herne, kananmunan valkuainen, rapsioljy,
muunnettu maissitarkkelys, kananmunankeltuaisjauhe, kananmunanvalkuaisjauhe, suola, sipulijauhe,
valkopippuri].

INGREDIENSER

Potatismos 30 % [potatis, vatten, havredryck (vatten, glutenfri havre, rypsolja, kalciumkarbonat, salt,
stabiliseringsmedel (gellangummi), riboflavin, folsyra, vitamin D2, vitamin B12), rapsolja, salt], kottbulletimbal
27 % [aggvita, notkott (EU), flaskkott (EU), dggula, modifierad majsstarkelse, 16k, rapsolja, sojasas (vatten,
sojabonor, vete, salt), plommonpuré, salt, notkottsbuljong, karamelliserat socker, kryddor, socker, solrosolja,
kryddextrakt], tomatsas 24 % [tomat (krossad tomat, tomatpuré), vatten, |6k, morot, selleri, rypsolja, socker,
basilika, salt, vitlok, oregano, svartpeppar], morotstimbal 12 % [morot, aggvita, rapsolja, modifierad
majsstarkelse, aggulepulver, dggvitepulver, gronsaksbuljong (salt, potatisstarkelse, [6kpulver,
palsternackspulver, morotspulver, rapsolja, libbstickaextrakt, purjoloksextrakt, libbsticka, gurkmeja), Iokpulver,
salt, vitpeppar], arttimbal 6 % [arta, aggvita, rapsolja, modifierad majsstarkelse, aggulepulver, aggvitepulver,

Ravintoarvo / Néringsvérde 100g: energia / energi 550 kJ /132 kcal
rasva / fett 7449
josta tyydyttynytté / varav méttat 1449
hiilihydraatit / kolhydrater 10,6 g
josta sokereita / varav sockerarter 28¢g
proteiini / protein 544
suola / salt 0,86 g

Laktoosia / Laktos: alle/under 0,01 g/ 100 g

Ruokavaliotiedot / Dietinformation: Laktoositon/laktosfri, maidoton/mjdlkfri

Allergeeneja / Allergener: Kaura/havre, soija/soja, selleri, kananmuna/agg, vehné/vete

'Saattaa sisaltaa jaamia seesamista
Kan innehalla spar av sesam

Sailytys / Forvaring: Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C
Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
Den upptinade produkten far inte frysas igen.

Sailyvyysaika / Hallbarhetstid: 6 kuukautta valmistuksesta ja vimeinen kéyttopéiva pakkauksessa.

6 manader fran tillverkning och sista anvandningsdag pa forpackningen.
Lammitysohje / Uppvéarmning: Kuumennettava kauttaaltaan / Bor upphettas till 75 °C.
Valmistuttaja / Tillverkas for: Menumat Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

ValmistusmaalTillverkningsland: Suomi/Finland



